

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ سپتمبر ۲۰۱۸

به "هزاره گرائی" و "وطنفروش و قومفروشی" چون "سرور دانش" فریب نخورید!



سه شنبه- ۲۰ سنبله ۱۳۹۷- کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که سرانجام یک تن از نزدیکان و نوکران خاص "غنی احمدزی" یعنی "سرور دانش" که گویا نوکری در خمیره و سرشتش وجود دارد زبان پیدا کرده ضمن یک دیدار با نماینده خاص ملل متحد در امور افغانستان، "تادامچی یاماماتو" از وی خواسته است که به نسبت قتل هدفمند هزاره ها در این اواخر، می باید شورای امنیت ملل متحد و کمیته حقوق بشر آن سازمان تحقیقات خاصی را انجام دهد. این تقاضا به نظر من مبین چند نکته است:

الف- کمترین احتمال در حد نزدیک به صفر آن است که در "سرور دانش" چیزی به نام وجدان و احساس انسانی پیدا شده باشد و بر مبنای آن بیش از این نتوانسته است به سیاست های تفرقه افکنانه و ضد انسانی "اشرف غنی" خوشرقصی نماید و تصمیم گرفته است تا علیه آن سیاستها با تکیه بر قوت های خارجی اقدامی نماید.

ب- "سرور دانش" از طریق شاخک های استخباراتی و خودفروش های قوم هزاره مطلع شده است که در این اواخر بعد از حمله اخیر بر ورزشگاه "بچه های معلم" و طرح پیشنهاد این قلم مبنی بر بیرون راندن افراد و اشخاصی از

قماش "دانش" و "خلیلی" و "محقق" و سایر سران خودفروش هزاره، جلساتی در دشت برچی در جریان است که عمدتاً روی دو نکته بحث می نمایند. اخراج علنی و افتضاح آمیز این نوکران "غنی احمدزی" و دشمن مردم هزاره از دشت برچی با برچیدن تمام نیروهای امنیتی از آنجا و تشکیل کمیته های دفاع از خود که اینک هسته های آن گذاشته شده است.

این حرکت نه تنها پشت "دانش" ها را به لرزه انداخته است، بلکه بادران شان را نیز متوجه حساست قضیه نموده دریافته اند که هرگاه مردم تفنگ به دست بگیرند و عزم نمایند تا بیش از این به مانند یک بره بی آزار به قربانگاه برده نشوند، کار دولت دست نشانده به پایان خواهد رسید. از همین رو "دانش" ها را پیش انداخته اند تا با امکانات دست داشته از حرکت مردم پیشی بگیرند.

پ- امواج فراینده نفرت از "دانش" ها، چوکره های محلی آنها را متوجه ساخته است که در انتخابات پیش رو، اگر انتخاباتی برگزار شود، مردم به سگ رأی خواهند داد مگر به این قماش افراد دزد و خاین نه. "دانش" می خواهد با این حرکت برای آنها بینی خمیری تهیه بدارد.

ت- چند روز قبل در ضمن یکی از جلساتی که مردم دشت برچی با باشندگان کارته سخی، وزیر آباد، چنداول و افشاردایر نموده بودند تا بر خطرات احتمالی بر مردم هزاره در شهر کابل بحث نمایند، نظر شکایت به "ملل متحد" مطرح شد. این نظر هر چند بعد از آن دنبال نگردید مگر می تواند محرک "دانش" و آفایش "غنی احمدزی" در چنین حرکتی باشد. زیرا آنها خوب می دانند که هرگاه مردم به چنین عملی دست یازند و مسأله نسل کشی هزاره ها در شورای امنیت و یا حقوق بشر ملل متحد مطرح گردد، نه تنها سیاست های کلی ارباب بزرگ شان امپریالیسم امریکا در منطقه افشاء خواهد شد بلکه به رقبایش نیز این امکان مساعد خواهد گردید، تا امریکا را هرچه بیشتر زیر فشار قرار بدهند.

هموطنان شریف کشور!

این که تا امروز "غنی احمدزی" حتا برای یک بار کلمه "هزاره" را به کار نبرده است و حتا وقتی از حمله بر هزاره ها می خواهد یاد نماید به جای "حمله بر هزاره"، ترکیب "حمله بر قانون اساسی" را جانشین آن نموده است خود مبین آن است که برای "غنی احمدزی" قوم و انسانی به نام هزاره وجود ندارد. به عبارت دیگر حد فاشیزم و نژاد پرستی در "غنی احمدزی" عمیقتر از حد نفرت "هیتلر" از یهودی ها است. در چنین صورتی نباید هیچ گاهی به "غنی احمدزی" و نوکران گوش به فرمانش از قماش "دانش" ها اجازه داد، تا با ترفند های گوناگون جلو حرکات مردمی را سد نمایند.

هموطنان شریف کشور!

وقتی در جلسات اخیر دشت برچی مردمانی از قلعه قاضی، چهلتن، پغمان، میدان وردک و کوهدامن اشتراک می ورزند و همبستگی اقوام خودشان را که عمدتاً پشتونها و تاجیکها هستند با آنها ابراز می دارند، باید آن را جدی گرفت و مشترکاً به طرف مسلح شدن و تشکیل کمیته های دفاع از خود حرکت نمود. دولت دست ساخت استعمار را می تواند بازوی توانا و مسلح تمام اقوام کشور به زیر کشد.

سرکها می را می طلبند!!